

第23期 貸借対照表

(平成 30年 3月31日 現在)

(単位:千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	609,817	流動負債	1,140,867
現金預金	8,409	支払手形	138,994
受取手形	35,081	買掛金	54,841
電子記録債権	1,169	親会社借入金	922,904
売掛金	248,186	未払金	3,684
製品	262,501	未払法人税等	228
仕掛品	37,675	未払消費税等	6,071
材料貯蔵品	6,360	未成工事受入金	594
未成工事支出金	701	前受金	879
未収入金	7,411	その他	12,669
繰延税金資産	2,280		
その他	40	固定負債	540
固定資産	609,325	その他	540
有形固定資産	604,600		
建物	273,199	負債合計	1,141,407
構築物	207,944	純資産の部	
機械装置	121,032	株主資本	77,734
車両運搬具	158	資本金	100,000
工具器具備品	2,265	資本剰余金	26,254
		資本準備金	26,254
無形固定資産	720	その他資本剰余金	0
投資その他の資産	4,003	利益剰余金	△ 48,519
長期前払費用	3,273	その他利益剰余金	△ 48,519
その他	1,169	繰越利益剰余金	△ 48,519
貸倒引当金	△ 440		
資産合計	1,219,142	純資産合計	77,734
		負債・純資産合計	1,219,142

(注)記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

第23期 損益計算書

(平成29年4月1日から平成30年3月31日まで)

(単位:千円)

科 目	金	額
I. 売上高		
完成工事高	19,932	
製品売上高	<u>1,350,571</u>	1,370,504
II. 売上原価		
完成工事原価	17,328	
製品売上原価	<u>1,284,888</u>	<u>1,302,217</u>
売上総利益		68,287
III. 販売費及び一般管理費		<u>82,514</u>
営業利益		△ 14,227
IV. 営業外収益		
受取利息	0	
スクラップ売却益	5,505	
その他	<u>1,698</u>	7,204
V. 営業外費用		
支払利息	11,825	
資金調達費用	8,000	
その他	<u>80</u>	<u>19,905</u>
経常利益		△ 26,928
税引前当期純利益		△ 26,928
法人税、住民税及び事業税	△ 5,635	
法人税等調整額	<u>146</u>	<u>△ 5,488</u>
当期純利益		<u>△ 21,440</u>

(注)記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。